中國醫藥大學教師會  會議記錄
一、事由︰召開教師會第六屆第三次臨時理監事聯席會議
二、時間：中華民國 99 年 12 月 31 日（星期五）中午12：10

三、地點：互助大樓九樓1911教室
四、主持人：邱泰惠
五、出席（缺席、請假）人員：詳如簽到表。
應出席理事 15 名，實到 名；監事3名，實到  名。
六、列席單位及人員：候補理事  名、監事  名。
七、主席報告：
1.12月 17 日之大會圓滿成功，感謝各位理監事！
2.依大會決議召開本次會議討論569關懷小組之設置。
3.大會緩議之會章修改案，其中會費部分因有理監事再提出，故再列為議

案。
4.請將附件之 E-mail 補上。又，退休同仁之 E-mail 及漏網之魚，也請

補上。

八、宣讀上次會議記錄：請看本會網頁，確認無誤。
九、財務狀況報告：黃立琪理事報告。
	九十九年1-12月教師會收支狀況

	日期
	項目
	收入
	支出
	總計

	99.12.16
	總計
	153,459
	47,240
	106,219

	捐款列為基金（專款專用辦法另訂）

	44,354
	 61,865

	99.12.17
	九十九年度大會

	？
	？

十、討論事項：

【案由一】：台中市教師會來函有關Super教師提名一案，請討論。
（提案人：理事會）
説明：依慣例每年舉辦一次。
決議：請各位理監事於100年1月 31 日前提名，在開會決定之。
【案由二】：會費部分相關條文之修改。（提案人：理事會）
説明：為顧及全體教職員工之權益，請慎於考慮。
	第卅四條：本會經費來源如下：
一、入會費：會員入會時，應一次繳納新台幣貳佰元整。

二、常年會費：新台幣柒佰元整。

三、會員捐款。

四、其他收入。
	第卅四條：本會經費來源如下：
一、入會費：會員入會時，應一次繳納新台幣貳佰元整。

二、常年會費：
A. 全國會員每年新台幣柒佰元整。

 B. 本校會員每年新台幣貳佰元整。

三、永久會費: 本校永久會員會費貳仟元整。

四、會員捐款。

五、其他收入。

決議：因100年6月教師會將轉型為教師工會，故緩議。
【案由三】：討論569關懷小組之設置。（提案人：理事會）

説明：有關明年569條款受影響的教師，教師會應該如何去關心。

決議：由理監事會擇期召開「講師之座談會」， 原則上訂於100年

2 月 14 日至 18 日間。
十一、臨時動議：
【案由一】：100 年度全國教師會會費暫緩繳交，請討論。
（提案人：黃理事立琪老師）
説明：1.教師會法定任務已被刪除，現有教師會功能將由教師工會取
代，故教師會轉型工會勢在必行。

2.台中市教師會第 12 次理監事座談會已決議通過預計100年
5 月1日成立教師工會，並於101年度開始收會費，會費預
定為500元，於100年9月至12月收費。會員卡期限為101
年1月1日至12月31日。一百年度完全免收教師會費。
決議：待轉型為教師工會時再繳交。
十二、主席裁示：
十三、散會：14:00
[image: image1.jpg]]

8 I

TRERASHGE HEH

CFDCHERRAE R RS ERA G R
CEN I PERMOIOFIZA A (EME) LFI12:10

SR AR O 1911 #F
CERCBER
CHAAR
2E: :
L] ERE S
REE B Hrgt

%
B 3k p”j{\e%} maE
v | 3 145 |RRe

Revm | Z 00y | it W
mx |4 [R7C [sxe
max |3k 4 e

¥ . N
3 HER | Wk
kA | Loy
RL
FE R

BAR
mz# (& :/1\5;